In Dei nomine. Ego Geraldus Poncii, vicecomes, et uxor mea 
Stephania. Donamus Deo et Beato Vincentio de Rota et tibi Raimun-
do Dalmacii, eiusdem loci episcopo, et succesoribus tuis et canoni-
cis Beati Vincentii, tam presentibus quam futuris, unum castellum 
quod antiquitus dicitur Castellion, quod Deus dedit nobis de manu 
paganorum et de illorum potestate adquisivi. Damus medietatem de 
illo castello in proprium alodium ecclesie Beati [Vin]centii de Rota 
et tibi, Raimundo episcopo, et succesoribus tuis et can[onicis] ip-
sius ecclesie, tam presentibus quam futuris. Aliam vero medietatem 
damus per fevum in vita nostra. Et post mortem nostram damus 
ipsum castrum ab integro ad proprium alodium supradicte eccle-
sie et ti[bi] Raimundo Dalmacii, episcopo, et succesoribus tuis, cum 
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omnibus suis terminis et suis pertinentiis, cum suis aprisionibus,1230 
cum egressibus et regressibus et ingressibus, cum aqueductibus et 
arboribus fructiferis et infructiferis, cum vineis et ortis, cum ter-
ris aq[ua] rigatis, at ab aqua longe positis, cum laboratis et non 
lab[oratis], cum1231 cultibus et incultibus, cum monte in quo situm 
est castrum [et cum] aliis montibus et omnibus vallibus, cum planis 
et m[ontuosis et]1232 omnibus collis, cum omnibus que ad castrum 
pertinent vel pertinere [debent] sicut nos habemus et habere debe-
mus. Damus medietatem [ad proprium // a]lodium, et medietatem 
per fevum, in vita nostra. Et post mortem nostram, damus ab integro 
ad proprium alodium totum ipsum castrum cum omnibus suis per-
tinentiis Deo et Beato Vincentio, [tibi episcopo et] succesoribus tuis 
et canonicis Sancti Vincentii, tam presentibus quam futuris. [Et hoc] 
facimus pro remissione peccatorum nostrorum et parentum nostro-
rum et propter amorem [vestri] et servicium, in tali convenientia ut 
nos et posteritas nostra habeamus [et ten]eamus per manum tuam et 
successorum tuorum et quicquid ibi habuerimus [vel acceperi]mus 
in reditibus eiusdem castri et ville et terminis suis, habeamus per 
me[dium. Et] ipsi castellani1233 qui habent predictum castellum faci-
ant tibi et succes[soribus tu]is hominium ut sint tibi fideles et succes-
soribus. Damus etiam tibi et [successo]ribus tuis Almuniam Albam, 
que est in termino de Castellon, cum omnibus [sui]s pertinenciis ad 
proprium alodium, ut teneas et possideas tu et succes[sores tu]i in 
dominicaturam.

Factum est hoc anno ab incarnacione domini nostri Ihesu Chris-
ti [Mº LXXXXº] IIIº, idus iulii.